平成 28 年 6 月 16 日

株 主 各 位

川崎設備工業株式会社

代表取締役社長 坂部彰一

「第 89 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 28 年 6 月 10 日にお送りいたしました当社「第 89回定時株主総会招集ご通知」中の

株主総会参考書類の記載事項につきまして、一部に修正すべき点がございましたので、お

詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】
  招集ご通知 26 頁  株主総会参考書類 第３号議案 取締役７名選任の件

 【修正前】
候補者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）
略 歴 、 地 位 、 担 当 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当

社株式の数

（省略）

※

４

川
か わ

 崎
さ き

 芳
よ し

 輝
てる

（昭和31年１月28日生）

平成 15 年４月

平成 18年 10月

平成 20 年９月

平成 23 年４月

平成 28 年４月

川崎重工業株式会社人事労政部採

用グループ長

同社関西支社営業企画課長

同社中部支社副支社長

同社中部支社長

当社執行役員社長付（現任）

0 株

（省略）

【修正後】

候補者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）
略 歴 、 地 位 、 担 当 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当

社株式の数

（省略）

※

４

川
か わ

 崎
さ き

 芳
よ し

 輝
てる

（昭和31年１月28日生）

平成 15 年４月

平成 18年 10月

平成 20 年９月

平成 21年 11月

平成 28 年４月

川崎重工業株式会社人事労政部採

用グループ長

同社関西支社営業企画課長

同社中部支社副支社長

同社中部支社長

当社執行役員社長付（現任）

5,000 株

（省略）

以上